
Plán výluk na měsíc: ST Ústí nad Labem
Výluka MÍSTO KONÁNÍ VÝLUKY VYPNUTÍ 31.týden 32.týden 33.týden 34.týden 35.týden P O Z N Á M K Y

č. úsek konání výluky výkon

traı č. 503
Liběchov sudé 7:00 - 17:00

Liběchov - Štětí 9:00 - 2N - 19:00

Štětí + Štětí - Liběchov + Liběchov liché + 1 + záhlaví Štětí + TK 7:00 - 8N - 17:00 strojní čištění, SVK, SVP, demontáž a montáž pžejezdů v km 382,989 a v km 384,937 3x UZAVÍRKA
Štětí sudé 9:00 - 16:00 výměna  jazyka a opornice výh.č. svařování 6 sv. R65

Hoštka + Hoštka - Štětí + Štětí záhlaví + 1 + liché TK + Štětí 7:00 - 11N - 17:00

strojní čištění, demontáž a montáž přejezdu v km 386,042, výměna pražců ve výh.č. 
, výměna  jazyka a opornice výh.č. svařování 8 sv. R65 UZAVÍRKA

Hoštka liché 7:00 - 19:00 strojní čištění, demontáž a montáž přejezdu v km 391,555, oprava přejezdu v km 391,291 2x UZAVÍRKA
štětské záhl.+ zhl. 7:00 - 14:00 výměna  jazyka a opornice výh.č. svařování 6 sv. R65

Štětí + Štětí - Hoštka + Hoštka sudé + 2 + záhlaví 7:00 - 5N - 17:00

, výměna pražců ve výh.č. , oprava přejezdu v km 391,291
 - 1,450 m + v.č. demontáž a montáž přejezdů v km 386,042 a v km 391,555 3x UZAVÍRKA

Štětí - Hoštka + Hoštka 7:00 - 9:00 skládání kolejnicových pasů

V.Žernoseky + V.Žernoseky - Litoměřice d.n. liché + 1 7:00 - 5N - 17:00

odstraňování záporového pažení a štětovnic, následné podbití, doplnění a úprava profilu štěrkového lože, broušení 
kolejnic, laníčkování, dokončovací práce, výměna LIS, svařování 10 sv, výměna ŠL ve v.č. 

Litoměřice d.n. - V.Žernoseky + V.Žernoseky 2 + sudé 7:00 - 17:00

následné podbití, doplnění a úprava profilu štěrkového lože, broušení kolejnic, laníčkování, dokončovací práce, 
svařování 8 sv.

Sebuzín - V.Žernoseky 23:35 - 4:35 osazování nosníků mostu, betonáž mostovky
V.Žernoseky - Sebuzín 17:00 - 88N - 17:00 rekonstrukce silničního nadj.  418,610 – práce pod NP při nemožném ukolej. středu NP bez vypnutí KO

Sebuzín - Ústí n. L. Střekov + Ústí n. L. Střekov 2 + v.č. 6:00 - 13:00 navaření srdcovky výh.č. svařování 6 sv. R65  - výh.č. 
Ústí n. L. Střekov 4a - v.č. 6:00 - 16:00 výměna  jazyka a opornice výh.č. svařování 8 sv. R65, výměna 2x LIS střed výh.č. 

2-12 - v.č. 7:00 - 14:00 navaření srdcovky výh.č. navaření opornice výh.č.  - výh.č. 2 ČELA
3, 5 - v.č. 7:00 - 14:00 výměna 2x LIS ve výh.č. svařování 4 sv. výh.č. navaření srdcovky výh.č. 

6, 8, 10 - v.č. 7:00 - 14:00 výh.č. 
10, 12, 14 - v.č. 7:00 - 14:00 výh.č. 
16, 18, 20 - v.č. 7:00 - 14:00 výh.č. 

22, 24, 26 - v.č. 7:00 - 14:00 výh.č. 
V. Březno 1 - v.č. 7:00 - 15:00 výměna LIS mezi svařování 6 sv. S49, vým.pražců pod srdcem výh.č. , výměna ŠL v přechodu

Boletice n.L. - V.Březno 8:00 - 16:00 odvodnění Jakubského tunelu

V.Březno - Boletice n.L. 8:00 - 3N -  16:00

 - 1.200 m, demontáž a montáž přejezdů v km 445,508; 446,249; 
odvodnění Jakubského tunelu 4x UZAVÍRKA

2, 4 (od nám.v.č. 7:00 - 15:00 výměna 2x LIS u náv. svařování 10 sv. S49, sekání porostu u 
Děčín východ 24 + v.č. 6:00 - 16:00 výměna  opornice výh.č. svařování 10 sv. S49, strojní sekání porostu u 2 ČELA

traı č. 527
Roudnice n. L. - Hněvice 19:00 - 22:30 strojní broušení kolejnic

109a, 109b - v.č. 7:00 - 4N - 17:00 výměna pražců ve výh.č. , úprava stezek u 109b SK
23:00 - 5:00 strojní broušení kolejnic

záhl.(od 19:00 - 24:00 strojní broušení kolejnic
zhl.(do náv. ) + záhl.+ 1 0:00 - 5:00 strojní broušení kolejnic

3, 5 + v.č. 7:00 - 5N - 18:00

liché 7:00 - 17:00

7:00 - 6N - 18:00  - vykládání výzisku z žel. vozů

sudé + v.č. 7:00 - 18:00
výměna  jazyka a opornie výh.č. , výměna  jazyka a opornice výh.č. svařování ? sv., 

 - výměna KL - LUX výh.č. 

Ústí n. L. jih - Prackovice n. L. + Prackovice n. L. 1 + liché 7:00 - 18:00
 - výměna KL - LUX výh.č. , ASPv, výměna čelisťových závěrů výh.č. 

demont.a mont. přejezdu v km 505,135 - UZAVÍRKA - 7.8.
Prackovice n. L. + Prackovice n. L. - Ústí n. L. jih část záhlaví + 2 7:00 - 4N - 18:00 demont. a mont. přejezdu v km 505,135 UZAVÍRKA - 11.8.
Prackovice n. L. + Prackovice n. L. - Ústí n. L. jih v.č. 7:00 - 18:00  - výměna KL - LUX výh.č. 

Ústí n.L. sever 23:20 - 74N - 17:00

7:00 - 71N - 17:00

7:00 - 24N - 17:00 návoz materiálu, montáš svršku, ASP
7:00 - 22N - 17:00 návoz materiálu, montáš svršku, ASP

17:00 - 21:00 obnovení šuntové citlivosti koleje
7:00 - 110N - 17:00

7:00 - 92N - 17:00

201 - v.č. 7:00 - 15:00 výměna  jazyka a opornice výhybky č. svařování 3 sv. UIC navaření srdcovky výh.č. 
Děčín hl.n. 7:00 - 49N - 17:00 demontáže, opravy PKO - oprava zastřešení nástupiště

traı č. 544
D.Žleb - Děčín P. Žleb + Děčín P. Žleb 1 + v.č. 7:00 - 14:00 navaření srdcovky výhybky č. 

traı č. 504
Ústí n. L. západ + Ústí n.L. západ - Ústí n.L. Střekov + 

Ústí n.L Střekov 134, 137a + 1 + záhlaví
8:00 - 188N - 17:00 posun v.č. 

17:00 - 21:00 obnovení šuntové citlivosti
Ústí n.L. západ 7:30 - 13:30 výměna návěstidla Sc1a

901, 1b + v.č 7:00 - 8N - 17:00
výměna pražců ve výh.č. , odstr.blát.míst mezi výh.č. 

výměna srdcovky výh.č. svařování 8 sv. R65
1 (od nám.v.č. 7:00 - 19:00 čištění ŠL, dotahování upevňovadel, ASP

8:00 - 12:00

12:00 - 16:00

traı č. 546
Č.Kamenice 8:00 - 92N - 18:00 stavební úpravy DK, přemístění pracoviště výpravčího, vypnutí DNO

1, 2, 4, 5, 7 + zhl.+ záhl. Mlýny 8:00 - 40N - 8:00 zřízení ostrovního nástupiště mezi 1. a 2.SK
Č.Kamenice + Č.Kamenice - Mlýny záhlaví (od 8:00 - 120N - 17:00 sanace tělesa železničního spodku v km 25,880 - 26,200

traı č. 547
8:00 - 62N - 17:00 sanace tělesa železničního spodku v km 12,288 - 12,700

traı č. 539
Lovosice - Žalhostice + Žalhostice TK + záhlaví (po 0:00 - 37N - 17:00

přednosta ST Ústí nad Labem
Zpracováno: 14.06.2024 Juránek Pavel, MBA

25.3. doplněno Legenda:
9.4. Děčín hl.n. 8.,10.SK (22.-23.8.24) S - svařování
9.4. Děčín vých - Benešov n.Pl. TK (5.-9.8.24) N - navařování

25.3. doplněno L - lepení

výměna pražců ve výh.č. 
 - výměna KL - LUX mezi výh.č. 



18.4. doplněno A - podbíjení - automat
23.4. doplněno B - odstranění blátivých míst
25.4. doplněno P - odstranění porostu
9.5. doplněno - cyklické broušení výhybek
4.6. doplněno

12.6. doplněno
14.6. Děčín hl.n. v.č. 24, 30, 33 (24.-30.8.24)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4794160

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6fef40fc-5fca-4033-814a-82158b36b3fd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.07.2024 07:14:01


